СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 23.05.2022

№ 123
п. Царева
О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения Калининское
от 29 декабря 2017 года № 228
Руководствуясь ст. 33 Устава сельского поселения Калининское Тотемского муниципального района Вологодской области, Совет сельского поселения Калининское РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в Порядок обращения, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим должность главы сельского поселения (Главы муниципального образования) Калининское, утвержденный решением Совета сельского поселения Калининское от 29 декабря 2017 года № 228 (с изменениями):
1.1. Подпункт «б» пункта 1 изложить в новой редакции:
«б) копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности в соответствии со статьёй 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации.».
1.2.  Приложение к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Калининское и подлежит размещению на Интернет - представительстве  (web-сайте) сельского поселения Калининское.
Глава сельского поселения

Е.Ю. Рычкова
Приложение к решению
сельского поселения Калининское
от 23.05.2022 № 123
 «В администрацию сельского поселения Калининское
                         от _____________________________________________
                                        (Ф.И.О. заявителя)
паспорт: _________________ N ___________________
                                      (серия)              (номер)
                            ________________________________________________
                                  (кем выдан, дата выдачи)
                         ________________________________________________
                                         (дата рождения)
                       проживающего (- ей) по адресу: ___________________
                         _______________________________________________,
                         телефон: _______________________________________
  ЗАЯВЛЕНИЕ

 В соответствии с законом Вологодской области от 26 декабря 2007 года № 1728-ОЗ  «О некоторых гарантиях осуществления полномочий глав муниципальных образований  Вологодской области», Уставом сельского поселения Калининское Тотемского муниципального района Вологодской области прошу установить мне ежемесячную доплату  к пенсии, назначенной в соответствии с Федеральными законами «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» или «О страховых пенсиях» и (или) «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации» или Законом Российской Федерации «О пенсионном обеспечении лиц, проходивших военную службу, службу в органах внутренних дел, Государственной противопожарной службе, органах по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ, учреждениях и органах уголовно-исполнительной системы, войсках национальной гвардии Российской Федерации, органах принудительного исполнения Российской Федерации, и их семей» (нужное подчеркнуть),
_______________________________________________________________________________
                                                                     (вид пенсии)

Пенсию получаю в _______________________________________________
                                            (наименование органа, выплачивающего пенсию)

Доплату прошу перечислять:

на мой банковский счет № _________________________________________________,

открытый в ________________________________________________________

С условиями статьи 5 закона Вологодской области от 26.12.2007 №1728-ОЗ «О некоторых гарантиях осуществления полномочий глав муниципальных образований Вологодской области» знаком.

Обязуюсь извещать администрацию сельского поселения Калининское о наступлении обстоятельств, влекущих приостановление или изменение выплаты доплаты к пенсии.
"___" _______________ 20__ года                                             _________________
                                                                                                                    (подпись)
                                                                                                                                                             ».